
 

DIGITUS Gigabit Medienkonverter, RJ45 /
ST

1 Gbps - 3 HE

Group Câbles / Adaptateurs

Manufacturer DIGITUS

Manufacturer item no. DN-82110-1

EAN/UPC 4016032293118

 

Caractéristiques principales

Général

Débit de transfert des données
maximum

1000 Mbit/s

Convertisseur d'interface d'entrée 1000Base-T

Standards réseau IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z

Distance de transfert maximale 500 m

Longueur d'onde 850 nm

Structure du mode de fibre Multimode

Connecteur de fibre optique SC

Technologie de connectivité Avec fil

Tension d'entrée 5 V

Poids 200 g
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